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Hammerum, den 11. november 2010 

 

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

I tirsdags havde 7.8. klasse besøg af sexekspressen. Det er et seksualoplysningsprojekt med frivilli-

ge medicinstuderende, som besidder et solidt fagligt grundlag for at undervise i emnet. Tre unge 

studerende tilbragte hele dagen sammen med vores unge mennesker, og de kom vidt omkring 

inden for emnet seksualitet.  

De medicinstuderende meldte tilbage, at det havde været dejligt at arbejde og snakke sammen 

med eleverne, som havde deltaget interesseret og nysgerrigt. Da emnet er meget personligt og 

følsomt for mange af de unge, er det rart med eksterne personer, som kan komme og føre en 

åben dialog med dem. Tilbagemeldingerne fra 7.8. klasse har da også været meget positive.  

 

Fagdage 

Anna Marie og Bodil er, som omtalt i sidste nyhedsbrev, på kursus torsdag og fredag i denne uge. 

Der afholdes derfor fagdag i klasserne. Torsdag forløber fagdagen frem til kl. 12.10, hvorefter der 

er normalt skema frem til kl. 14.05 med undtagelse af lektiecaféen, som er aflyst. Fredag er der 

fagdag de første tre timer, hvorefter dagen afsluttes med fredagstime, inden weekenden kalder.   

 

Julemarked 

Det er forhåbentlig ikke forbigået nogens opmærksomhed, at skolen afholder julemarked lørdag 

den 27. november. Vi mangler stadig mange tilbagemeldinger fra hjemmene og har hårdt brug for 

flere hænder i vores aftenværksteder i ugen op til markedet. Vi har derfor en meget kraftig appel 

om, at I bakker op og melder jer til vores køkken- eller grøntværksted en enkelt aften eller to. Je-

res hjælp og opbakning er altafgørende for julemarkedets afvikling. 
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Ud over at I støtter skolens virke med jeres deltagelse, er det også en god måde at møde nogle af 

de andre forældre på. Det plejer at være nogle rigtig hyggelige aftener, som sluttes fælles af med 

kaffe og friskbagte boller.  

 

I næste uge vil julemarkedsudvalget lægge en oversigt over hjælpere ud på hjemmesiden, så I kan 

holde jer opdateret med, hvem der har meldt sig til at komme og hjælpe hvor og hvornår.  

 

Husk at alle børn skal medbringe tre små gaver til børneboderne. Vi er klar til at tage imod alt, 

hvad I kan bidrage med. Det gælder også krukker, fade o. lign. til grøntværkstedet. Gevinster til 

tombolaen kan også afleveres på skolen – gerne hurtigst muligt.  

 

Bemærk, at julemarkedet i år forlænges med en time pga. 25 års jubilæet og således afvikles fra kl. 

10.00 til 13.00. Den sidste time er kun for skolens børn, familiemedlemmer og ansatte. I skal der-

for ikke lade jer forvirre af, at der på vores plakater for julemarkedet annonceres med, at det afvik-

les i tidsrummet 10.00-12.00. Det gælder kun for gæster udefra.   

 

I ugen op til julemarkedet øver vi de julesange, børnene skal optræde med under julemarkedet. 

Det er derfor vigtigt, at børnene husker en nissehue til julemarkedet, så nissekoret kommer til at 

se festligt ud.  

 

Juleklippedag 

Mandag den 29. november, dvs. mandagen efter julemarkedet, aflyser vi de normale undervis-

ningstimer til fordel for en juleklippedag for alle børn og lærere, så vi er klar til at gå ind i julemå-

neden med oppyntede klasselokaler.  

Dagen lægges ud med morgensang. Derefter skal der klippe-klistres i klasserne fra 0.-7. klasse, 

mens 8. klasse går i skolekøkkenet og bager boller og laver varm kakao, som alle børn skal samles 

omkring sidst på formiddagen.  

Efter 12-pausen samles vi i A på efterskolen. Her skal vi bl.a. synge julesange og se små juleanima-

tionsfilm som afslutning på dagen.   
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Bemærk at skoledagen forlænges for 0.-2. klasse, som normalt har fri kl. 12.00 om mandagen. AL-

LE børn skal således være i skole til kl. 14.05 denne dag.  

Børnene bedes selv medbringe en saks og en limstift, da skolens beholdning ikke er stor nok til at 

dække alle klasser. 

 

Næste nyhedsbrev lægges på hjemmesiden den 2. december – dvs. om tre uger.  

 

Vi afrunder dette med ønsket om at se rigtig mange af jer til vores julemarked lørdag den 27. no-

vember. Husk nissehuen og rigeligt med kontanter .  

 

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 


